



# Düşün, düşün...

## Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni

(Sayı 46/18, 23 Kasım 2018)

### Geçen hafta neler oldu?

\*\*\* Osman Kavala'nın tutuklu bulunduğu soruşturma kapsamında gözaltına alınan akademisyenler ve sivil toplum çalışanlarından İstanbul Bilgi Üniversitesi STK Eğitim ve Araştırma Birimi çalışanı Yiğit Aksakoğlu tutuklandı.

\*\*\* AİHM, HDP'nin tutuklu yargılanan eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş'ın serbest bırakılması ve tutuksuz yargılanması gerektiğine hükmetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "AİHM kararları bizi bağlamaz. Karşı hamlemizi yaparız" dedi.

\*\*\* AİHM'in Demirtaş kararını hedef alan Erdoğan; "Bunun adı özgürlük değil, düpedüz terörist seviciliktir" dedi. Kavala'yı "terör eylemlerine karşı her türlü desteği veren kişi" olarak itham eden Erdoğan; "Gezi'yi övenler, gizli veya açık PKK'yı da över, FETÖ'ye de destek verir" şeklinde konuştu.

\*\*\* AKP ile MHP arasındaki ittifak görüşmeleri devam ediyor. Erdoğan ve Bahçeli biraraya gelirken iki partinin yerel seçimlerde de işbirliğine gideceği açıklandı. MHP'nin İstanbul, Ankara ve İzmir'den aday göstermemesine karşılık AKP'den Adana, Mersin, Isparta, Manisa ve Osmaniye'de adaylarını desteklemesini istediği iddia edildi.

\*\*\* Cumhurbaşkanı Erdoğan "Milletim bu ülkenin düşmanlarına en büyük dersi sandıkta verecek" dedi. Yerel seçime değil sanki savaşa girileceği izlenimi veren Erdoğan'ın "vatansever" sözü dikkat çekti.

\*\*\* Musa Anter cinayeti davasında katil zanlısı olarak yargılanan Hamit Yıldırım, yerel seçimlerde AKP'den aday adayı oldu. Daha önceki seçimlerde AKP'den aday olan MHP Siverek Belediye Başkan Adayı Fatih Mehmet Bucak "Biz seçime değil, ölmeye geliyoruz" dedi, diğer adayları "Şimdiden kendilerine mezar kazmaya başlasınlar" diyerek tehdit etti.

\*\*\* TSK'ya bağlı birlikler ÖSO ile birlikte girdiği Afrin'de sokağa çıkma yasağı ilan edip ÖSO'dan ayrılan gruplarla çatışmaya girdi. Müdahale, Afrin'deki yağma ve hırsızlık olaylarına karşı "huzur operasyonu" olarak takdim edildi. Ancak Suriye'deki kaynaklar Türkiye'nin Afrin'de biat etmeyen cihatçıları tasfiye ettiği görüşünde.

\*\*\* CHP, katıldığı bir televizyon programında "Ezan Türkçe okunsun" diyen Ardahan Milletvekili Öztürk Yılmaz'ı partiden ihraç etti.

\*\*\* "Barış için Akademisyenler" bildirisini nedeniyle mahkum olan bilim insanlarının sayısı 37'ye yükseldi.

\*\*\* İçişleri Bakanlığı, sosyal medya paylaşımlarıyla ilgili bir haftada 280 kişi hakkında yasal işlem yapıldığını açıkladı.

---



## **AIHM: “Demirtaş serbest bırakılsın”, Erdoğan: “Bizi bağlamaz”**

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AIHM), HDP'nin tutuklu yargılanan eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş'ın serbest bırakılması ve tutuksuz yargılanması gerektiği yönünde karar verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan kararı, “AIHM kararları bizi bağlamaz.

*Karşı hamlemizi yaparız” diye değerlendirdi.*

Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin (AİHS) ‘makul sürede yargılanma hakkı’ ile ‘etkili başvuru hakkını’ düzenleyen maddelerinin ihlal edildiğine, 2 yıldır tutuklu bulunan Demirtaş'ın tutukluluğunun sonlandırılmasına dair tüm önlemlerin alınmasına hükmeden AIHM, Türkiye’yi toplam 25 bin Euro tazminata mahkum etti.

Kararda, dava öncesi tutukluluk süresinin uzun olmasının Demirtaş'ın Türkiye'de Meclis'teki siyasi faaliyetlerde yer alamamasına neden olduğu, bunun da ifade özgürlüğü ile seçilme özgürlüğüne müdahale anlamına geldiği, 16 Nisan 2017'de yapılan anayasa referandumu ile 24 Haziran 2018'de yapılan cumhurbaşkanlığı seçimleri sürecinde tutukluluğun uzatılmasının, demokratik bir toplumun temelinde yer alan “çoğulculuğu baltaladığı ve bağımsız siyasi tartışmaların yürütülmesini sınırladığı” belirtildi.

Bu kapsamda Türkiye ilk kez AİHS’in 18. maddesini ihlal etmekten de suçlu bulundu. Söz konusu maddede, “*Hak ve özgürlüklere Sözleşme hükümleri ile izin verilen kısıtlamalar, öngörülükleri amaç dışında uygulanamaz*” ifadesi yer alıyor. Yani AIHM Türkiye'deki yargı ve demokrasi ile ilgili siyasi ortamı ele alıyor. Bu açıdan Türkiye'deki demokrasinin işlemediği, siyasi nedenlerle tutukluluğuna karar verildiği ve yargının bağımsız olmadığı gibi sonuçlara ulaşıyor.

### **Bağlar mı, bağlamaz mı?**

Ne demek “bağlamaz”?

Ne demek “Kararı Türk Mahkemeleri verir”?

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, aynı zamanda bir Türk Mahkemesidir.

Üstelik “*en üst düzeyde*” bir “*Türk Mahkemesi*”dir ve kararları bütün diğer mahkemeleri bağlar.

Türkiye Avrupa Konseyi'ne, kuruluşundan hemen sonra üye olmuş, bu nedenle “*kurucu üye*” statüsünde kabul ediliyor.

Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve AIHM'e bireysel başvuru hakkı TBMM tarafından onaylandığı için T.C. kanunu hükmündedir ve Anayasa'nın 90. maddesine göre, diğer tüm kanunların üstündedir, çelişme halinde onun hükümleri uygulanır. Ayrıca Türkiye'nin imzası olan sözleşmenin 46. maddesi bağlamında mahkemenin kararları ile bağlı olma yükümlülüğü de bulunuyor.

Atasözümüz “*Bilmemek ayıp değil, öğrenmemek ayıp*” diyor.

Daha ayıbı ise herkesi cahil sanmak ve bile bile bilmezden gelmek.

**Düşünce Suçu(!?)na Karşı Girişim**



## Erdoğan önce Demirtaş'ı sonra Kavala'yı hedef aldı

HDP eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş'ın derhal tahliye edilmesine yönelik AİHM kararına “Bizi bağlamaz” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan AİHM’e “*Bunun adı özgürlük değil, düpedüz terörist seviciliktir*” dedi.

Erdoğan'ın hedefinde bir yıldır iddianamesiz olarak tutuklu bulunan Anadolu Kültür Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kavala da vardı. Adını anmadan “*Gezi olaylarında teröristlerin finans kaynağı olan bir kişi şu anda içeride*” sözleriyle Kavala'ya işaret eden Erdoğan, “*Babadan zengin*” dediği Kavala'yı “*Türkiye'yi parçalayıp bölen terör eylemlerine karşı her türlü desteği veren kişi*” olarak tarif etti.

Konuşmasının devamında “*Gezi'yi övenler, gizli veya açık PKK'yı da över, FETÖ'ye de destek verir*” diyen Erdoğan; özgürlük ve demokrasi konusunda yapılan eleştirileri “faşistlik” ile, bu eleştirilerin sahipleri olan akademisyenler, gazeteciler ve hak savunucularını da ülkenin siyasi ve ekonomik bağımsızlığını tehdit etmekle suçladı.



## Hak savunucularına operasyon: Yiğit Aksakoğlu tutuklandı

Anadolu Kültür A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kavala'nın tutuklu bulunduğu soruşturma kapsamında gözaltına alınan akademisyenler ve sivil toplum çalışanlarından İstanbul Bilgi Üniversitesi STK Eğitim ve Araştırma

Birimi çalışanı Yiğit Aksakoğlu tutuklandı. Prof. Dr. Betül Tanbay ve Prof. Dr. Turgut Tarhanlı'nın da arasında olduğu 13 kişi adli kontrol şartıyla serbest kaldı. Dosya kapsamında 6 kişi hakkında daha yakalama kararı bulunuyor.

Soruşturmayla ilgili İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada hak savunucularına “*Gezi eylemlerinin organizasyonunu yaptıkları ve finanse ettikleri*” suçlaması yöneltilmiş Kavala ile birlikte hiyerarşik bir düzen içinde hareket ettikleri ileri sürülmüştü.

Gazeteci Kemal Göktaş, Aksakoğlu'nun ‘Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs’ suçundan tutuklandığını ve tutuklanma gerekçesi olarak Gezi eylemlerinden sonra düzenlenen toplantılara katılması gösterildiğini belirtti. Soruşturma dosyasında toplantıların içeriği bilinmiyor. Ancak hakimlik toplantıların “*sivil itaatsizlik ve şiddetsiz eylem*” konusunda olduğu kanaatiyle tutuklama kararı verdi. Böylece sivil itaatsizlik ve şiddetsiz eylem konulu toplantılar suçlama konusu oldu.





## Soruşturulan ifadeler İçişleri Bakanı'na ait olunca savcılık ifade özgürlüğünü hatırladı

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nu “şerefsiz”, “alçak”, “edepsiz”, “düzenbaz” diyerek hedef alan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu hakkında

kovuşturmaya yer olmadığına karar verdi. Savcılık, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve yakınlarının “vergi cenneti” olarak bilinen Man Adası'na para transferi yaptıklarına ilişkin iddiaları gündeme getiren Kılıçdaroğlu'nu hedef alan ve “bedelini ödeyecek” diyerek tehdit eden Soylu'nun sözlerinin, ifade özgürlüğü ve eleştiri hakkı kapsamında olduğunu savundu.

İktidara ve devlet kurumlarına yönelik en ufak eleştirinin bile suçlama konusu yapıldığı, milletvekillerinden gazetecilere ve sosyal medya kullanıcılarına varana dek binlerce insanın “Erdoğan'a hakaret” sanığı/şüphelisi olduğu ülkede soruşturulan ifadeler İçişleri Bakanı'na ait olunca savcılık ifade özgürlüğünü hatırlamış oldu.



## Yargılanan “Barış Akademisyenleri”

Barış İçin Akademisyenlerin “Bu Suça Ortak Olmayacağız” bildirisini imzaladıkları için ‘terör örgütü propagandası’ suçlamasıyla yargılanan akademisyenlerden İstanbul Üniversitesi'nden Dr. Öğr. Üyesi Güven Gürkan Öztan ile Prof. Dr. Gülhan Türkay, Marmara Üniversitesi'nden

Prof. Dr. Mehmet Rıza Türkay ve Sabancı Üniversitesi'nden Öğr. Üyesi Ç.A. 1 yıl 3'er ay hapse mahkum edildi. 3 bilim insanı hakkında hükmün açıklanması geri bırakılırken, hakkındaki hükmün açıklanmasının geri bırakılmasını istemediğini belirten Prof. Dr. Gülhan Türkay'ı 2 yıl süreyle denetime tabii tutan mahkeme heyeti cezayı erteledi. Böylece bildiri nedeniyle şu ana kadar hakkında dava açılan 384 akademisyenden 37'si hakkında mahkumiyet kararı verildi.



## Gazeteci İsmail Çoban'a ‘zincirleme örgüt propagandası’ndan 5 yıl hapis

Diyarbakır 7. Ağır Ceza Mahkemesi, KHK ile kapatılan Azadiya Welat

gazetesinin tutuklu eski Yazı İşleri Müdürü İsmail Çoban'ı gazetede 2013 yılında yayımlanan 15 haber ve yazı nedeniyle 'örgüt propagandası'ndan 5 yıl hapse mahkum etti. Yayımlanan haberlerde Abdullah Öcalan'dan "Kürt Halk Önderi", "PKK Önderi", çatışmalarda yaşamını yitiren PKK'liler için "şehit", örgüt mensupları için de "gerilla" ifadesinin kullanılması suçlamaya delil olarak gösterildi.



## **Sosyal medya paylaşımları nedeniyle suçlanan gazeteci Ahmet Kanbal'ın yargılanmasına başlandı**

Sosyal medya hesabı üzerinden paylaştığı 31 haber nedeniyle 'terör örgütü propagandası' ile suçlanan Mezopotamya Ajansı muhabiri Ahmet Kanbal'ın yargılanmasına İzmir 2. Ağır

Ceza Mahkemesi'nde başlandı. Dosya kapsamında 'Afrin Operasyonu'yla ilgili attığı manşet nedeniyle Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın hedef gösterdiği Afrika Gazetesi'nin Genel Yayın Yönetmeni Şener Levent ile yaptığı röportaj nedeniyle de suçlanan gazetecinin TSK'nin gerçekleştirmiş olduğu operasyonları basın yayın yoluyla küçük düşürmeye çalıştığını öne süren savcı 9 yıla kadar hapis cezası istedi. Duruşma 26 Şubat 2019 tarihine ertelendi.



## **Twitter paylaşımları nedeniyle yargılanan çevirmen Sebla Küçük beraat etti**

Afrin Operasyonu'yla ilgili İngilizce kaynaklardan çevirdiği haberleri sosyal medya üzerinden paylaştığı için yargılanan çevirmen Sebla Küçük beraat etti. Küçük, yabancı haber

ajanslarından ve gazetecilerden çevirdiği üç paylaşım nedeniyle 'terör örgütü propagandası' suçlamasıyla İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanıyordu.



## **Avukatın cezaevini eleştiren yazısına soruşturma**

Adana Barosu Cezaevi İzleme Komisyonu Başkanı avukat Tugay Bek hakkında 13 Ağustos 2018'de Evrensel gazetesinde, yayımlanan "Torunlarımız için bir cezaevi Tarsus" başlıklı yazısı nedeniyle 'kamu görevlisine görevinden dolayı hakaret ve iftira' suçlamasıyla



soruşturma başlatıldı. Tarsus Cezaevi Kampüsü'nün, yasaya ve hukuka aykırı bir şekilde birinci derece sulanabilir tarım arazisi üzerine yapılmasını eleştirdiğini kaydeden Bek, *“Cezaevinin yerinin belirlenmesi ve inşasında bir şekilde belirleyici olduğunu düşündüğüm Tarsus Cumhuriyet Savcılığı ucu kendilerine dokunan haklı eleştiriden rahatsız olmuş”* dedi.



## **Cezaevinden gönderilen mektuba Erdoğan'a hakaret davası**

OHAL KHK'sıyla kapatılan Yargıçlar ve Savcılar Birliğinin (YARSAV) eski başkanı Murat Arslan'a "Cumhurbaşkanı'na hakaret" suçlamasıyla dava açıldı. Gülen Cemaatine yönelik operasyonlar kapsamında tutuklanan Arslan

cezaevinden eşine gönderdiği mektupta yer alan ifadeler nedeniyle suçlanırken hakkında 4 yıla kadar hapis cezası istendi.



## **MHP Genel Başkan Yardımcısı, tarihçi Ayşe Hür'ü "Türk düşmanı" ilan etti**

MHP Genel Başkan Yardımcısı M. Hidayet Vahapoğlu, Twitter'da Kürtçe "Seni seviyorum" yazan tarihçi Ayşe Hür'ü "Türk düşmanı" ilan etti. Hür "Bu ortamda defalarca İngilizce

paylaşımlar yaptım, kimseden böyle bir eleştiri almadım. İlk defa Kürtçe bir cümle paylaştım, kimliğim merak edildi, Türklüğe düşman olduğuma kanaat getirildi" dedi.



## **İstifa eden hakim Murat Aydın: "Yargının içinde kalarak savunacağım bir yargı bağımsızlığı kalmadı."**

"Cumhurbaşkanı'na hakaret" suçlamasını düzenleyen TCK 299. maddeyi Anayasa'ya aykırı olduğu gerekçesiyle AYM'ye taşıyan ve ardından 2016 yılındaki HSK

karnamesiyle İzmir'den Trabzon'a atanan Hakim Murat Aydın görevinden istifa etti. Yargının bir "sopa" haline getirilmesini eleştiren Aydın: "Bir yargıç olarak, yargının içinde kalarak savunacağım bir yargı bağımsızlığı kaldığını düşünmüyorum. Olmayan bir şeyin

savunusu olmaz, talebi olur. Yargı bağımsızlığı talep edilmelidir, savunu dönemi bitmiştir” dedi.



## Uğur Kaymaz dosyası 14 yıldır cezasız

Mardin'in Kızıltepe ilçesinde, evlerinin önünde polisler tarafından vurulan 12 yaşındaki Uğur Kaymaz ve kamyon şoförü olan babası Ahmet Kaymaz'ın ölümlerinin üzerinden 14 yıl geçti. 13 kurşunla öldürüldüğünde yanına bırakılan silah ile “Eylem hazırlığındaki terörist” olarak kamuoyuna yansıtılmak

istenilen Uğur Kaymaz ve babasının faillerinden aradan geçen onca zamana rağmen hesap sorulmadı.

Olayla ilgili 4 polis hakkında açılan dava 'güvenlik' gerekçesiyle nakledildiği Eskişehir'de “meşru müdafaa” iddiasıyla beraatle sonuçlandı. Karar Yargıtay 1. Ceza Dairesi tarafından onandı. Dosya AİHM'e taşınırken Türkiye “yaşam hakkı” ihlalinin 140 bin Euro tazminat ödemeye mahkum edildi. AİHM'in kararının ardından İnsan Hakları Derneği (İHD) Mardin Şubesinin, yargılamanın yenilenmesi talebiyle Eskişehir 1. Ağır Ceza Mahkemesi'ne yaptığı başvuru herhangi bir gerekçe gösterilmeden reddedildi. Dosya 2015 yılında Anayasa Mahkemesi'ne taşındı ancak henüz bir karar verilmedi.



## DÜŞÜNCE SUÇU DURUŞMALARI

- Sosyal medya hesaplarından Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) Afrin hareketine dair eleştirel paylaşımlarda buldukları için ‘örgüt propagandası’ suçlamasıyla yargılanan aralarında gazeteci İhsan Karakaş'ın da bulunduğu on kişinin 3. duruşması Çağlayan'daki İstanbul 28. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Ara kararını açıklayan mahkeme, yurtdışına çıkış yasağının kaldırılması yönündeki talebin reddine karar verirken dijital inceleme raporlarının dosyaya katkı sağlamayacağı kanaatiyle raporların beklenmesinden vazgeçti. Mütalaasını hazırlaması için dosya savcıya verildi. Duruşma 17 Ocak 2019'a ertelendi.
- Diyarbakır'da yürütülen Demokratik Toplum Kongresi (DTK) soruşturması kapsamında katıldığı etkinlikler nedeniyle 27 Temmuz 2017'de tutuklanan ve yapılan itiraz üzerine 22 Eylül 2017'de tahliye edilen Evrensel gazetesi köşe yazarı Yusuf Karataş hakkında ‘silahlı örgüt kurmak ve yönetmek’ iddiasıyla açılan davanın 4. duruşması Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Ara kararını açıklayan mahkeme heyeti, Karataş hakkındaki adli kontrol tedbirini kaldırarak, bu tedbirin yurtdışına çıkış yasağı olarak devam etmesine karar verdi. Dava eksiklerin tamamlanması için 3 Nisan 2019'a ertelendi.
- Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan Azadiya Welat gazetesinin tutuklu bulunan eski Yazı İşleri Müdürü İsmail Çoban'a gazetede yayımlanan haber ve yazılarda ‘zincirleme örgüt propagandası’ yapıldığı gerekçesiyle Diyarbakır 7. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından 5 yıl hapis cezası verildi.

- Çevirmen Sebla Küçük, "Zeytin Dalı" hareketiyle ilgili sosyal medyadaki paylaşımları nedeniyle 'terör örgütü propagandası yapmak' suçlamasıyla yargılandığı davanın İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen ilk duruşmasında beraat etti.
- Gazeteci Sertaç Kayar hakkında 2012-2014 yılları arasında gazeteci olarak takip ettiği yürüyüş, basın açıklaması ve etkinlikler nedeniyle 22,5 yıla kadar hapis istemiyle açılan davanın 2. duruşması Diyarbakır 10. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Mahkeme heyeti, Menderes Öner'in tanık olarak dinlenmesi için adresine davetiye gönderilmesine karar vererek, dava dosyasındaki eksiklerin tamamlanması için duruşmayı 5 Nisan 2019 tarihine erteledi.
- Cumhuriyet gazetesi eski ekonomi editörü Pelin Ünker'e, 2017 yılının Kasım ayında gazetede yayınlanmış olan "Paradise Papers" haberi dolayısıyla Enerji Bakanı Berat Albayrak, kardeşi Serhat Albayrak ve işadamı Ahmet Çalık tarafından açılan dava İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Bir sonraki duruşma 21 Şubat 2019'da görülecek.
- Gazeteciler Sibel Hürtaş ve Hayri Demir'in Afrin operasyonu ile ilgili haber ve sosyal medya paylaşımları nedeniyle yargılandıkları davanın 2. duruşması 22 Kasım tarihinde Ankara 15. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Duruşma, Terörle Mücadele Şubesi'nden (TEM) gönderilen belgelerin incelenmesi için 22 Ocak 2019 günü saat 13.30'a ertelendi.
- Barış İçin Akademisyenler'in "Bu Suça Ortak Olmayacağız" başlıklı bildirisini imzaladıkları için 'terör örgütü propagandası' ile yargılanan akademisyenlerin duruşmaları bu hafta da Çağlayan'daki İstanbul Adliyesi'nde devam etti. Bu hafta görülen duruşmalarda 4 akademisyen hakkında daha 1 yıl 3 ay hapis cezası verilirken hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verildi. Böylece aynı şekilde aynı cezayı alan akademisyen sayısı 37'ye yükseldi.
- Perihan Mağden ve İnan Ketenciler'in, "Survivor adasının Tayyip modeli Semih Öztürk" yazısından ötürü "Cumhurbaşkanı'na hakaret" suçlamasıyla yargılandığı dava İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Mahkeme heyeti, Mağden'in duruşmaya zorla getirilmesine karar verirken, bir sonraki duruşma 21 Şubat 2019'a ertelendi.

## GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

- 5 Temmuz 2016'da tutuklanan ve 9 Temmuz 2018'de görülen duruşmada tahliye edilen Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA) muhabiri Şerife Oruç hakkında 'örgüt üyesi olmak' iddiasıyla açılan davanın görülmesine 27 Kasım Salı günü Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam edilecek.
- Gezi Parkı eylemleri sırasında 14 yaşındaki Berkin Elvan'ın polis tarafından öldürülmesine ilişkin açılan davanın 8. duruşması 28 Kasım Çarşamba günü İstanbul 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek.
- Evrensel eski sorumlu yazı işleri müdürü Çağrı Sarı'nın gazetesinin Paradise Papers haberleri nedeniyle 'hakaret' ve 'iftira' suçlamalarıyla yargılandığı dava duruşması 28 Kasım Çarşamba günü Bakırköy 2. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görülecek.
- Sanatçı Ferhat Tunç hakkında Erdoğan'ın bizzat şikayetçi olduğu sosyal medya paylaşımları nedeniyle "Cumhurbaşkanı'na hakaret" suçlamasıyla açılan davanın 2. duruşması 28 Kasım Çarşamba günü Büyükçekmece 14. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görülecek.
- Yayıncı Ragıp Zarakolu hakkında, 2011 yılında Barış ve Demokrasi Partisi'nin Siyaset Akademisi'nde yaptığı konuşma nedeniyle, 'terör örgütüne yardım ve



yataklık' suçlamasıyla açılan davanın görülmesine 30 Kasım Cuma günü İstanbul 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam edilecek.

- “*Bu Suça Ortak Olmayacağız*” isimli bildirisini imzaladıkları için ‘terör örgütü propagandası’ ile yargılanan Barış Akademisyenleri’nin davalarına önümüzdeki hafta da Çağlayan’daki İstanbul Adliyesi’nde farklı mahkemelerde devam edilecek.